
Determina n. ACOG / 123 pagina 1 di 2  

 

 

COPIA 

 
 
 
Albo Pretorio on-line N. 636/2016                         

 
DETERMINA  N°  123 /  ACOG /  2016  DEL 19/12/2016

OGGETTO Rinnovo Abbonamento periodici 
 
Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga  

Il Responsabile di Area 
 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo 
dell’Ente Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO l’articolo 36, comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo n°50/2016; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del 
Territorio e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo n. 4/2016 del 16/02/2016 con la quale si approva il 
bilancio di previsione per esercizio finanziario 2016; 

PRESO ATTO che per la presente procedura l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici ha 
rilasciato, ai sensi della normativa vigente il seguente:  

C.I.G. ZE71224C1A e Z2C1224CAF; 

RAVVISATA  la necessità di dotare gli uffici dell'Ente di idonei strumenti di consultazione ed 
aggiornamento professionale nel settore della gestione dell’area informatica così 
come rappresentate dal Servizio Amministrativo Contabile e del Personale; 

RITENUTO  necessario rinnovare gli abbonamenti per l’anno 2017 e 2018 delle riviste per l’area 
informatica “Win Magazine” ed “Io Programmo” edite da Edizioni Master, per due 
anni, al prezzo scontato, rispettivamente, di euro 89,00 e euro 49,99 e della rivista 
“PC Professionale” edito dalla Mondatori, per due anni, al prezzo scontato di euro 
68,90; 

VISTO il preventivo pervenuto da parte della ditta Mondadori e acquisito al Protocollo 
dell’Ente n. 14949/2016 del 24/11/2016; 

VISTO i preventivi pervenuti da parte della ditta Edizioni Master e acquisiti al Protocollo 
dell’Ente n. 14497 e n. 14498 del 15/11/2016; 

VISTO  il Bilancio di Previsione 2016 e specificatamente il Capitolo 4120 "Spese per 
abbonamenti, acquisto giornali, riviste, rassegne, etc", che presenta la sufficiente 
disponibilità;     

 



Determina n. ACOG / 123 pagina 2 di 2  

DETERMINA 
 

 di attivare per l'anno 2017 e 2018 gli abbonamenti alle riviste sopra indicate al costo complessivo 
di euro 207,89; 

 di impegnare la somma complessiva di euro 207,89 sul capitolo di bilancio 4120; 
 di procedere alle liquidazioni delle forniture tramite Bonifico o bollettini di conto corrente che 

saranno inviati dalle ditte fornitrici. 
 di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 

Pretorio.  
 di attestare la regolarità amministrativa della presente determina; 

 
 

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DI AREA  

F.to (Massimo Masciovecchio)  
 

……………………… 

F.to (Massimo Masciovecchio)  
 

……………………………….. 

F.to (Prof. Domenico Nicoletti)  
 

……………………………….. 
 

IL DIRETTORE  

F.to (Prof. Domenico Nicoletti) 
 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data 
Num. 

Impegno/Accertamento 
Capitolo Importo SIOPE 

20/12/2016 28034 101.1.1.3.04120 207,89 

SPESE PER 
ABBONAMENTI, 
ACQUISTO GIORNALI, 
RIVISTE, RASSEGNE 
ECC. 

 
Note:    
 
Data visto contabile      20/12/2016  
 

  Il Responsabile F.to Franco Volpe  
 

http://www.gransassolagapark.it/�

	DEL 19/12/2016
	Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
	Il Responsabile di Area
	IL DIRETTORE 

